
 

 

 

UCHWAŁA NR 260/9/2024 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie dokonania wyboru i ustalenia listy jednostek uprawnionych do prowadzenia 

szkoleń w ramach obligatoryjnego doskonalenia zawodowego biegłych rewidentów 

podlegających wizytacji w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 10 ust. 7 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych 

rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1015 z 

późn. zm.) w zw. z § 2 ust. 2 i 4 Wytycznych w zakresie prowadzenia wizytacji w jednostkach 

uprawnionych, stanowiących załącznik do uchwały Nr 1915/31a/2021 Krajowej Rady Biegłych 

Rewidentów z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie wytycznych w zakresie wizytacji, uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1.1. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów dokonuje wyboru i ustala listę jednostek 

uprawnionych do prowadzenia szkoleń w ramach obligatoryjnego doskonalenia zawodowego 

biegłych rewidentów podlegających wizytacji w 2024 r. 

2. Lista jednostek, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

i zostaje zamieszczona na stronie internetowej Polskiej Izby Biegłych Rewidentów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik 

do uchwały Nr 260/9/2024 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

 

 

 

Lista jednostek uprawnionych do prowadzenia szkoleń w ramach  

obligatoryjnego doskonalenia zawodowego biegłych rewidentów  

podlegających wizytacji w 2024 r. 
 

Lp. Nazwa jednostki 

1 
Arete Audit Sp. z o.o.  

ul. Młynarska 42/115, 01-171 Warszawa 

2 
AUDITPLUS SOLUTIONS Sp. z o.o.  

ul. Myśliwska 57 lok. 5E, 30-716 Kraków 

3 
BDO Spółka z o.o. Sp.k. 

ul. Postępu 12, 02-676 Warszawa 

4 
Duda i Wspólnicy Sp. z o.o.  

ul. Stawki 6/46, 00-193 Warszawa 

5 
Grupa Gumułka – Audyt Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Jana Matejki 4, 40-077 Katowice 

6 
Misters Audytor Adviser Sp. z o.o.  

ul. Wiśniowa 40 lok. 5, 02-520 Warszawa 

7 
PricewaterhouseCoopers Polska Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa (nr 4208) 

8 
Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział w Rzeszowie  

ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 



 

 

 


